



URZĄD GMINY ŚWIDNICA

ZP.271.19.2016(1)

Świdnica, dnia 23.11.2016 r.

wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.19.2016 pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Świdnica”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie klasy odporności ogniowej obiektu z „D” na „E”?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu w klasie odporności ogniowej „E”.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wykonania dachu zamiast płyty warstwowej system: membraną dachową PROTAN SE 1,5 [mm]
płyta CETRIS o grubości 16 [mm]
wełna mineralna grubości 150 [mm]
folia paroizolacyjna
blacha ocynkowana lakierowana w układzie kasetowym.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę materiałów i technologii wykonania kontenera, pod warunkiem zachowania/nie pogorszenia parametrów wytrzymałościowych i termicznych przyjętych w projekcie budowlanym.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyt CETRIS zamiast płyt OSB?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę materiałów i technologii wykonania kontenera, pod warunkiem zachowania/nie pogorszenia parametrów wytrzymałościowych i termicznych przyjętych w projekcie budowlanym.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kolorystyki ścian wewnętrznych z 9010 na 9002?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyt warstwowych zewnątrz rdzeniem PIR o gr. 100[mm] zamiast PUR o gr. 80[mm]

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę materiałów i technologii wykonania kontenera, pod warunkiem zachowania/nie pogorszenia parametrów wytrzymałościowych i termicznych przyjętych w projekcie budowlanym.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyt warstwowych wewnętrznych o gr. 50 i 100 [mm] zamiast płyt gr. 75[mm]?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę materiałów i technologii wykonania kontenera, pod warunkiem zachowania/nie pogorszenia parametrów wytrzymałościowych i termicznych przyjętych w projekcie budowlanym.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w podłodze wełny mineralnej o gr. 150[mm] zamiast poliuretanu o gr. 100[mm]?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę materiałów i technologii wykonania kontenera, pod warunkiem zachowania/nie pogorszenia parametrów wytrzymałościowych i termicznych przyjętych w projekcie budowlanym.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z sidingu drewnianego?

Odpowiedź nr 8

Nie.

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rur instalacji wodnej z MLC na PP?

Odpowiedź nr 9

Nie.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur instalacji kanalizacyjnej z ASTOLANU na PVC?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie proponowanej zmiany.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ, tj. wycenę oferty należy sporządzić w oparciu o plik pn. „*Oświetlenie SŁOTWINA PRZEDMIAR - ZMIANA*” zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.gmina.swidnica.pl/start/przetargi/rok-2016>. Plik pn. „*Oświetlenie SŁOTWINA PRZEDMIAR*” z dniem 23.11.2016 r. przestaje obowiązywać i nie stanowi podstawy wyceny oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia oraz zmiana SIWZ nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209

WÓJTA GMINY
ŚWIDNICA
Teresa Mazurek